EDITAL 03/2022
ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO E VICE COORDENAÇÃO

DO BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Comissão designada pelo Colegiado do Bacharelado em Administração Pública da
Faculdade de Administração e Ciências Contábeis da Universidade Federal de Juiz de Fora
(FACC/UFJF) para coordenar a eleição para Coordenação e Vice Coordenação do Curso, para
o mandato 01/10/2022 a 30/09/2025,  torna público o resultado provisório obtido:

Eleitores/Votos Servidores Discentes Total

Número de eleitores 41 132 173
Número de votos válidos 16 11 27
Número de votos nulos 1 0 0
Número de votos brancos 0 0 0

Chapa eleita: Chapa única
Coordenadora: Dra. Renata de Almeida Bicalho Pinto
Vice-Coordenação: Dra. Cintia Loos Pinto

Juiz de Fora, 27 de setembro de 2022.

Virgílio Cézar da Silva e Oliveira – Docente
Mônica Vasconcellos Barral Campos – Técnico Administrativo em Educação

Júlia Pimentel – Discente